



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 31 de octubre de 2018

RAMO 02-SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO

UNIDAD 27-Archivo General del Estado de Campeche

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

31/10/2018



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

27-Archivo General del Estado de Campeche

FOLIO S0227-0037

21111022713332H271000E009003500790L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0670	CINTA CORRECTORA COLOR BLANCO, SECADO INSTANTANEO, 4.2MM X 12 MTS.	PIEZA	1	\$16.43	\$16.43	16	\$19.06
0686	CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE 20 ML, SECADO RAPIDO.	PIEZA	1	\$7.65	\$7.65	16	\$8.87
0688	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	5	\$7.00	\$35.00	16	\$40.60
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	3	\$92.00	\$276.00	16	\$320.16
0715	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	5	\$110.00	\$550.00	16	\$638.00
0721	GOMA DE BORRAR DE MIGAJON, 4 X 2.5 X 1.5 CMS.	PIEZA	5	\$3.00	\$15.00	16	\$17.40
0724	GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR, PARA GRAFITO, TRASLUCIDO.	PIEZA	5	\$10.73	\$53.65	16	\$62.23
0789	NAVAJA PARA CUTER GRANDE DE 18 MM C/10 PZAS.	TUBO	4	\$7.00	\$28.00	16	\$32.48
0874	TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7".	PIEZA	5	\$25.10	\$125.50	16	\$145.58



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 31 de octubre de 2018

RAMO 02-SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO

UNIDAD 27-Archivo General del Estado de Campeche

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

31/10/2018



R0227-0032

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

27-Archivo General del Estado de Campeche

FOLIO S0227-0037

21111022713332H271000E009003500790L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0927	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE RAYADA, COLOR AMARILLO 10 X 15 CMS, 100 HOJAS.	PIEZA	4	\$29.96	\$119.84	16	\$139.01
1079	CARPETA TIPO "D" DE 2" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	5	\$48.80	\$244.00	16	\$283.04
1141	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	11	\$59.00	\$649.00	16	\$752.84

SUBTOTAL: \$2,120.07
I.V.A: \$339.21
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$2,459.28